Indicação    n.°  160/2017

Senhor Presidente:

Indico ao Sr. Prefeito, de acordo com o Regimento Interno dessa egrégia

Casa de Leis, juntamente com a Secretaria de Assuntos Viários, os estudos necessários

para a remodelação do redutor de velocidade localizado na Avenida Presidente

Roosevelt, quase esquina com a Rua Dr. Gastão Vidigal. Conforme moradores, a

lombada não obriga os condutores a reduzir a velocidade, colocando em risco,

inclusive, alunos que atravessam a avenida.

   SALA DAS SESSÕES “DR. JOÃO HOLMES LINS”

Dracena, 20 de fevereiro de 2017.

Cláudio José Pasqualeto

= Vereador - PTN =

CÂMARA MUNICIPAL

Encaminha-se ao Sr. Prefeito.
Dracena, 20 de fevereiro de 2017.

_________________________
Rodrigo Rossetti Parra

= Presidente =